
POMOC A PODPORA
PĚSTOUNSKÝM

RODINÁM
Sociální služby Města 
Milevska nabízí pomoc 
a podporu pěstounským 
rodinám a jejich dětem při 
utváření fungující náhradní 
rodiny a zajištění zdravého 
vývoje dítěte.

→ Předmětem spolupráce je doprovázení pěstounů 
při výkonu náhradní rodinné péče zaměřené napodporu 
pěstounů při zajišťování péče o svěřené děti v oblastech: 

 »poradenství a konzultace ohledně výchovy
 »péče o dítě a rozvíjení vztahu s dítětem
 » zajištění bezpečného a láskyplného prostředí 
pro dítě
 » spolupráce s vlastní rodinou dítěte a dalšími 
subjekty
 » řešení dlouhodobých i aktuálních problémů
 »vzdělávání a sebereflexe v roli osob pečujících
 » zprostředkování krátkodobého hlídání 

 
Výše zmíněné aktivity jsou poskytovány pěstounským 
rodinám na základě sepsané Dohody o výkonu pěstounské 
péče.

socsluzbymilevsko.cz



POMOC A PODPORA
PĚSTOUNSKÝM

RODINÁM

Časová a místní dostupnost pro zajištění spolupráce 
a konzultací:

→ přímo v domácím prostředí pěstounské rodiny 

nebo 

→ v kanceláři v Domě s pečovatelskou službou,
ul. Libušina 1401, Milevsko 
v pracovní dny 7.00–15.00 
(nebo i v jiný čas po předchozí individuální dohodě)

Kontakty:

Bc. Bohdana Hejnová ~ vedoucí pečovatelské služby 
382 522 394, 773 939 293 | vedoucips@socsluzbymilevsko.cz

Bc. Jaroslava Hrůzová ~ sociální pracovnice 
382 522 394, 607 674 138 | hruzova.jaroslava@socsluzbymilevsko.cz

Mgr. Věra Křížová 
702 133 122 | poradenstvi@socsluzbymilevsko.cz

socsluzbymilevsko.cz


